
8إعلانات الخمي�س والجمعة  - 13 - 14  �سبتمبر 2012م - العدد 15564

تعل�ن وزارة الإدارة المحلي�ة الديوان العام عن رغبتها في إن�زال المناقصة العامة رقم )4( 

لعام 2012م بشأن شراء وتوريد قرطاسية لديوان عام الوزارة.

مصدر التمويل: حكومي.

فع�ى الراغبين المش�اركة في هذه المناقصة التقدم بطلباته�م الخطية خلال أوقات الدوام 

الرس�مي إلى إدارة المش�ريات والمخازن في )دي�وان عام الوزارة( الكائ�ن في حي )الحصبة 

ش�ارع الميثاق( لشراء واس�تلام وثائق المناقصة نظير  مبلغ وقدره  )10.000( ريال فقط  

عشرة آلاف ريال لا غير وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 10 / 10 / 2012م.

يق�دم العط�اء في مظروف مغل�ق ومختوم بالش�مع الأحمر ومكتوب عليه اس�م الجهة 

والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه البيانات التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره )367.000( فقط ثلاثمائة وس�بعة 

وس�تون ألف ريال صالح لمدة ) تس�عين يوم�اً( من تاريخ فتح المظاريف أو تقديم ش�يك 

مقبول الدفع.

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول إلى نهاية عام 2012م.

3. بطاقة تأمينية سارية المفعول إلى نهاية عام 2012م.

4. شهادة وتسجيل وتصنيف سارية المفعول إلى نهاية عام 2012م.

5. بطاقة زكوية سارية المفعول إلى نهاية عام 2012م.

6. شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة عى المبيعات.

- يج�ب تقدي�م الوثائ�ق إلى إدارة المش�ريات والمخ�ازن في الوزارة، وآخر موعد لاس�تلام 

العط�اءات وفتح المظاريف هو الس�اعة الحادية عشرة صباحاً من يوم )الس�بت( الموفق 

13/ 10 / 2012م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها مغلقة.

- سيتم فتح المظاريف في مكتب مدير عام الشؤون المالية بحضور أصحاب العطاءات أو 

من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمك�ن للراغبين في المش�اركة في ه�ذه المناقصة الاطلاع عى وثائقه�ا قبل شرائها وذلك 

خلال الدوام الرسمي لفرة غايتها 10 /10 / 2012م من بعد نشر هذا الإعلان.

�إعلان مناق�سة عامة رقم )4( ل�سنة 2012م

ترميم مدرسة نجد البرد

شق طريق المدغامة والمسيجيد

توسعة الوحدة الصحية – المدجرة   

بناء مركز نسوي المدجرة

ترميم مدرسة النور بالمعين  

بناء 3 ف الدهمشة

بناء وحدة صحية الحجاح  

تأهيل طريق القاعدة - المعين  

بناء 6ف المعين بكيرة    

بناء 3 ف + م الدريح

استكمال المركز النسوي السمين  

تأهيل المركز البيئي إرف

بناء مركز نسوي – يعفة   

بناء 3 ف مدرسة الشهداء

فع�ى المقاول�ين الراغب�ين الدخول في المناقص�ة التقدم كتابي�ا إلى المجلس المح�ي المقاطرة 

للحص�ول ع�ى وثائق المناقصة خلال أوقات الدوام الرس�مي مقابل رس�م قدره عشرة آلاف 

لايرد مع إرفاق صور من الوثائق الآتية:

ش�هادة التصنيف والضريبة والسجل التجاري س�ارية المفعول ويشرط لقبول العطاءات 

ان تقدم في مظروف مختوم بالش�مع الأحمر يحتوي عى العطاء مكتوباً في النماذج الخاصة 

بالمناقصة.

تأم�ين ابتدائي بواقع 2.5 % من قيمة العطاء بخطاب بنكي أو ش�يك مقبول الدفع صالح 

لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف.

صورة من شهادة التصنيف والبطاقة الضريبية والسجل التجاري علماً بأن آخر موعد لتقديم 

العط�اء )30( يوم�اً من تاريخ نشر الإعلان ولن ينظر في أي عطاء لايلتزم بالشروط المذكورة 

وسيتم استبعاده في جلسة فتح المظاريف التي ستعقد بحضور المقاولين أو مندوبيهم. 

يعلن المجل�س المحلي المقاطرة عن طرح المناق�صة 

العامة لعام 2012م كالتالي:

يعلن مكتب ضرائب محافظة عدن عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم )1( لعام 2012م 

لتنفيذ أعمال ترميم مبنى المكتب مع السور ) الإدارة العامة(

والتي سيتم تمويلها من مصدر حكومي 100 % 

عى الراغبين المش�اركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى 

العنوان التالي: مكتب ضرائب م /عدن – مدينة عدن – خور مكسر بجانب مكتب وزارة المالية 

تلفون رقم  ) 235239 /02( فاكس ) 235238 / 02(

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره) 10.000( عشرة آلاف ريال  لا ترد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو يوم السبت تاريخ 6 /10 /2012م .

يقدم العطاء  في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل المحدد ومكتوب 

عليه اسم صاحب العمل والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية: 

1. ضم�ان بنك�ي غير مشروط بمبلغ مقطوع ق�دره ) 130.000(  مائة وثلاثون ألف ريال صالح 

لمدة ) 120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من  شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5 صورة من  شهادة مزاولة المهنة.

آخر موعد لاس�تلام العطاءات وفتح المظاريف هو الس�اعة )الحادية عشرة ( من يوم ) الأربعاء( 

المواف�ق 10 / 10 /2012م ول�ن تقبل العط�اءات التي ترد بعد هذا الموعد وس�يتم إعادتها بحالتها 

المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب المدير العام بحضور أصحاب العطاءات 

أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

-  يمك�ن للراغبين في المش�اركة في ه�ذه المناقصة  الاطلاع عى وثائق المناقص�ة قبل شرائها خلال 

أوقات الدوام للفرة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 26 يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

�إعلان �لمناق�سة رقم )1( ل�سنة 2012م الق�صم الأول

اإعلان مناق�صات عامة محلية ل�صنة 2012م

يعلن المجل�س المحلي بمديرية ال�صعر عن رغبته في اإنزال المناق�صات العامة المحلية التالية وبتمويل محلي:

فع�ى الإخوة المقاولين الراغبين الدخول في المناقصة التق�دم بطلباتهم الخطية إلى المجلس المحي بالمديرية 

خلال أوقات الدوام الرسمي لشراء واستلام وثائق المناقصة مقابل دفع الرسوم الموضحة قرين كل مشروع، 

وآخر موعد لبيع الوثائق هو ) 25 يوماً من تاريخ نشر الإعلان(.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر إلى س�كرتارية لجنة المناقصات بالمديرية مدون 

عليه اسم المشروع والجهة ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء ورقم تلفونه وفي طيه الوثائق التالية:

- ضم�ان بنكي بمبلغ مقطوع قدره محدد قرين اس�م كل مشروع صالح لمدة ) 90يوماً( من تاريخ فتح 

المظاريف أو شيك مقبول الدفع من بنك  معتمد.

- صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول .

- صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

- صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

- صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

-علماً بأن آخر موعد لاستلام العطاءات هو ) 30 يوماً( من تاريخ نشر هذا الإعلان وعى أن تقدم العطاءات 

بنس�خ أصلية وتكتب الأس�عار بالأرقام والحروف، وس�يتم فتح المظاريف بمقر المجلس المحي بالمديرية في 

تمام الساعة التاسعة صباحاً بحضور أصحاب العطاءات أو مندوبيهم بتفويض رسمي مختوم.

رسوم 
المظاريف

مبلغ التأمين
موقع المشروع

اسم المشروع  المجال
رقم 

العزلة المناقصة القرية 

10.000 210.000 الأملوك  الرضائي  خزان مياه خيود )خيود + المجمع( الزراعة  1

10.000 120.000 القابل الأسفل المشاذي خزان مياه المشاذي الزراعة 2

10.000  140.000 القابل الأسفل عدن  خزان مياه عدن الزراعة 3

10.000 116.000 بيت الكبش  الوسط  خزان مياه بيت الكبش الزراعة 4

15.000 425.000 العبس ذي رزن  إضافة 3 ف مدرسة التضامن ذي رزن الربية 5

15.000 800.000 مقنع ذي النمر  إضافة 3 ف مدرسة الوحدة ذي النمر الربية 6

15.000 420.000 مقنع بيت العشمي  إضافة 3 ف مدرسة الشهيد الزبيري الربية 7

20.000 1.090.000 بيت الصيادي الخلق  مركز صحي عزلة بيت الصايدي الصحة 8

20.000 550.000 القابل الأسفل ممسى الخراف  شق طريق الغيل/ الخراف الأشغال 9

20.000 900.000 الطرق الفرعية بالمديرية مسح وتوسعة الطرق الفرعية بالمديرية الأشغال 10

يعلن مكتب  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
/ شؤون الس�جل العقاري م / عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( 
من القانون )39( لس�نة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم 
إليه�ا  الأخ / مطه�ر مانع عي   بطلب تس�جيل الش�قة الس�كنية 
رقم 156 / 60 الدور الثاني ش�ارع تونس وحدة الشهيد الطاهري 
الكائنة في منطقة الش�يخ عثمان بموجب عقد تمليك رقم 16016 

صادر بتاريخ 2 / 2 / 1992م.
فم�ن لدي�ه أي اعراض شرع�ي عليه الحض�ور إلى مق�ر الهيئة 
)إدارة الس�جل العقاري( الواقع في  س�احل أبين مع الوثائق المؤيدة 
للاعراض خلال فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم 

التسجيل.

اإعلان ت�صجيل عقار

يعلن مكت�ب  الهيئة العام�ة للأراضي والمس�احة والتخطيط 
العمراني / ش�ؤون السجل العقاري م / عدن التالي :- استناداً 
للمادة ) 23( من القانون )39( لس�نة 1991م بش�أن الس�جل 
العقاري بأنه تقدم إليها  الأخ / غالب أحمد اللس�اني بواسطة 
وكيل�ه عبد العزيز عبدالله س�عيد عب�د القادر  بطلب تس�جيل 
العق�ار  رق�م )87 أي(  بلوك  ) 3(  مجموعة  ) - (  وحدة جوار 
رقم 624 الكائنة في منطقة العريش) مخطط القادة( بموجب 

عقد بيع نافذ رقم ) 1580( صادر بتاريخ 25 / 9 / 2000م.
فم�ن لديه أي اعراض شرعي عليه الحض�ور إلى مقر الهيئة 
) إدارة الس�جل العقاري ( الواقع في  س�احل أب�ين مع الوثائق 
المؤيدة للاعراض خلال فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان 

ما لم سيتم التسجيل.

اإعلان ت�صجيل عقار

يعلن مكتب  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
/ ش�ؤون الس�جل العقاري م / عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( 
من القانون )39( لس�نة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم 
إليه�ا  الأخ / محم�د منصر عوض  بواس�طة وكيلت�ه وفاء نعمان 
محم�د صال�ح بطل�ب تس�جيل العق�ار  رق�م ) 101 (  بل�وك  )-(  
مجموعة ) 34 (  وحدة جوار رقم 516 الكائنة في منطقة المنصورة 

بموجب عقد انتفاع رقم 8438 صادر بتاريخ 17 / 6 / 2012م.
فم�ن لدي�ه أي اع�راض شرع�ي عليه الحض�ور إلى مق�ر الهيئة 
)إدارة الس�جل العقاري ( الواقع في  س�احل أبين مع الوثائق المؤيدة 
للاعراض خلال فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم 

التسجيل.

اإعلان ت�صجيل عقار

يعلن مكت�ب  الهيئة العام�ة للأراضي والمس�احة والتخطيط 
العمراني / ش�ؤون السجل العقاري م / عدن التالي :- استناداً 
للمادة ) 23( من القانون )39( لس�نة 1991م بش�أن الس�جل 
العقاري بأنه تقدمت إليها  الأخت / عائدة نور محمد عبدالغني 
بواسطة وكيلها فكري حزام عي خليدي بطلب تسجيل العقار  
رق�م ) 178 (  بل�وك  ) 10(  مجموع�ة  )-(  وح�دة جوار رقم 
)652( الكائنة الممدارة بموجب عقد تأجير رقم ) 1075 / م / 

أ ( صادر بتاريخ 22 / 10 / 1992م.
فم�ن لديه أي اعراض شرعي عليه الحض�ور إلى مقر الهيئة 
) إدارة الس�جل العق�اري( الواقع في  س�احل أبين م�ع الوثائق 
المؤيدة للاعراض خلال فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان 

ما لم سيتم التسجيل.

اإعلان ت�صجيل عقار

يعلن مكت�ب  الهيئة العام�ة للأراضي والمس�احة والتخطيط 
العمراني / ش�ؤون السجل العقاري م / عدن التالي :- استناداً 
للمادة ) 23( من القانون )39( لس�نة 1991م بش�أن الس�جل 
العقاري بأنه تقدم إليها  الأخ / أحمد عي عمر قاسم بواسطة 
وكيله نصر عي عمر قاس�م بطلب تس�جيل العقار  رقم )  -  (  
قس�م  ) -(  مجموع�ة  ) - (  ش�قة رق�م 4 عم�ارة 28 أ عمر 
المختار الش�يخ عثم�ان بموجب عقد تمليك رق�م 642 والمؤرخ 

12 / 4 / 2011م.
فم�ن لديه أي اعراض شرعي عليه الحض�ور إلى مقر الهيئة 
) إدارة الس�جل العق�اري( الواقع في  س�احل أبين م�ع الوثائق 
المؤيدة للاعراض خلال فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان 

ما لم سيتم التسجيل.

اإعلان ت�صجيل عقار

يعلن مكتب  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
/ شؤون السجل العقاري م / عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من 
القانون )39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدمت إليها  
الأخت/  زينب بنت عبد القادر خذابخش خان بواسطة وكيلتها  وفاء 
نعمان محمد المقطري  بطلب تس�جيل العقار  رقم ) 304 بي(  بلوك  
) -(  قس�م   ) دال (  وح�دة الجوار المعتم�دة للمنطقة رقم 61 دي 7 
الكائنة في منطقة الش�يخ عثم�ان بموجب عقد تأجير ) بدل مفقود( 

رقم 1/ 5 / 1856 صادر بتاريخ 8 / 8 / 1893م.
فم�ن لديه أي اعراض شرعي عليه الحضور إلى مقر الهيئة ) إدارة 
السجل العقاري ( الواقع في  ساحل أبين مع الوثائق المؤيدة للاعراض 

خلال فرة ثلاثين يوماً من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

اإعلان ت�صجيل عقار


